

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-10

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Załącznik nr 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 i 6 przyrząd do przetaczania
płynów w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz 13 kranik trójdrożny tylko w kolorze
niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 18 strzykawkę Luer-Lock 20 mp
pakowaną w opakowania po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. na 40
opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Załącznik nr 8

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 kieliszek do leków pakowany w
opakowania po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę
tj. 188 opakowań i podanie ceny za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 17 i 18 fartuch foliowy o wymiarach 80 x 125 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania poz. 19 fartucha z fizeliny z powodu braku na rynku i utworzenie z tej pozycji oddzielnego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania poz. 23 koszula zabiegowa z fizeliny z powodu braku na rynku i utworzenie z tej pozycji oddzielnego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania poz. 39 z prześcieradło z fizeliny z powodu braku na rynku i utworzenie z tej pozycji oddzielnego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania poz. 15 z prześcieradło z fizeliny z powodu braku na rynku i utworzenie z tej pozycji oddzielnego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz **wyroby medyczne** chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy do Apteki Szpitalnej znajdującej się w budynku „starego” szpitala – piętro 1, wjazd windą.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

~~SZPITAL W PĘKOWIECACH sp. z o.o.
SŁOWNY KSIĘGOWY
PROKURENT~~

mgr Beata Telepko